Администрация сельского

поселения “Межадор”

“Межадор” сикт

овмÖдчÖминса  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

12 ноября 2021 г.                                                                                    № 11/90§1
с.Межадор, Республика Коми

Об утверждении прогноза социально-

экономического развития сельского

поселения «Межадор» на 2022-2024

годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, администрация сельского поселения «Межадор» постановляет:

1. Прогноз социально-экономического развития сельского поселения

«Межадор» на 2022-2024 годы согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Межадор»                                    Ф.К. Языков